

I. Informacja o przebiegu procesu

Proces pogłębionych konsultacji trwał w terminie od 01.05.2019 r. do 30.10.2020 r.

Pogłębione konsultacje społeczne dotyczyły projektu MPZP

II. Realizacja przebiegu konsultacji

Zastosowane techniki konsultacji	Wnioski/uwagi/opinie lub opis techniki
1. Spotkanie otwarte	<p>Spotkanie odbyło się w dn. 02.10.2019 w Szkole Rąbłowice.</p> <p>Informacja o spotkaniu została przekazana przez serwis internetowy gminy, bezpośrednio (np. przez sołtysów) oraz na tablicy ogłoszeń.</p> <p>Główne wątki merytoryczne poruszane na spotkaniu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Czym jest plan miejscowy2. Omówienie uwarunkowań przyrodniczych i krajobrazowych obszaru3. Uwarunkowania wynikające z klasyfikacji gruntów i konieczności wyłączenia z produkcji rolnej.4. Omówienie procedury zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w tym etap składania wniosków.5. Uwarunkowania prawne obowiązywania planu zagospodarowania. <p>W spotkaniu wzięły udział 32 osoby.</p>
2. Zbieranie wniosków w formie elektronicznej i papierowej	<p>W okresie od 16.12.2019 do 17.02.2020 można było składać wnioski za pomocą narzędzi platforma cyfrowademokracja.pl oraz geoportalgminy.pl. Łącznie za pomocą narzędzi wpłynęło 11 wniosków do projektu planu. Informacja o możliwości składania wniosków za pomocą narzędzi przekazywana była na spotkaniach bezpośrednich, w punkcie konsultacyjnym oraz na stronach www.</p>
3. Punkt konsultacyjny	<p>W okresie od 16.12.2019 do 17.02.2020 można było składać wnioski pisemne. Pisemne wnioski i opinie odnośnie Planu można było przysyłać pocztą na adres Urzędu Gminy Wąwolnica, złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Wąwolnica (siedziba tymczasowa), ul. Spółdzielcza 17, 24-140 Nałęczów, wysłać mailem na adres: beata.galek@wawolnica.pl; wysłać za pośrednictwem portalu ePUAP na adres skrzynki. Informacja o konsultacjach została przekazana na tablicach informacyjnych UG oraz na stronie www. Do gminy wpłynął 1 wniosek za pomocą ww. formy.</p>
4. Konsultacje pisemne	<p>W okresie od 16.12.2019 do 17.02.2020 można było składać wnioski pisemne. Pisemne wnioski i opinie odnośnie Planu można było przysyłać pocztą na adres Urzędu Gminy Wąwolnica, złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Wąwolnica (siedziba tymczasowa), ul. Spółdzielcza 17, 24-140 Nałęczów, wysłać mailem na adres: beata.galek@wawolnica.pl; wysłać za pośrednictwem portalu ePUAP na adres skrzynki. Informacja o konsultacjach została przekazana na tablicach informacyjnych UG oraz na stronie www. Do gminy wpłynął 1 wniosek za pomocą ww. formy.</p>
5. Bezpośrednie spotkanie konsultacyjne	<p>Spotkanie odbyło się w dn. 02.10.2020 w Urzędzie Gminy Wąwolnica.</p> <p>Informacja o spotkaniu została przekazana przez serwis internetowy gminy,</p>

	<p>bezpośrednio (np. przez softysów) oraz na tablicy ogłoszeń.</p> <p>Główne wątki merytoryczne poruszane na spotkaniu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Znaczenie i procedura opracowania MPZP 2. Koncepcja (wstępny projekt) zmiany planu 3. Publiczna dyskusja 4. Przedstawienie dalszych działań 5. Sprawy i konsultacje indywidualne <p>W spotkaniu wzięło udział 15 osób.</p>
<p>6. Zbieranie opinii o projekcie koncepcji planu w formie elektronicznej i papierowej</p>	<p>W okresie od 02.10.2020 do 23.10.2020 można było składać opinie do projektu planu. Opinie można było składać przez:</p> <ul style="list-style-type: none"> • portal cyfrowademokracja.pl • geoportalgminy.pl • na piśmie w siedzibie Urzędu Gminy Wąwolnica, ul. Lubelska 39, 24-160 Wąwolnica • drogą pocztową na adres Urzędu Gminy Wąwolnica (adres jak wyżej • za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej na adres: beata.galek@wawolnica.pl lub za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej (opinia/komentarz powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym). <p>łącznie wpłynęły 4 opinie (2 przez geoportalgminy.pl, 2 cyfrowademokracja.pl)</p>


WÓJT
Gminy Wąwolnica
Marcin Łaguna